お客様　各位 Rep No. C22008a

２０２２年１０月１７日

富士電機機器制御株式会社

事業統括部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、下記のとおり生産終了を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程

何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ生産終了内容を

ご連絡くださいます様、ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名 ソフトスタータ

シリーズ、名称 ATS48シリーズ

形   式 ATS48で始まる全ての形式及びアクセサリ

詳細は添付資料をご確認ください。

生産終了理由 後継機種発売のため（ATS480シリーズ、日本発売時期検討中）

代 替 機 種 後継機種（ATS480シリーズ）発売時にご案内いたします。

生産終了時期 2023年5月末日

添付資料 生産終了機種及び後継機種概要

ラストオーダ対応 2023年3月末日

補用品対応 ございません。

その他 ・シュナイダー社在庫状況により、ラストオーダ対応が不可となる場合がございます。

・後継機種ATS480シリーズは2023年4月発売予定です。

以　　　上

シュナイダーブランド ソフトスタータATS48シリーズ
生産終了のお知らせ【訂正版】

記

添付資料
Rep No. C22008a

■ATS48シリーズ生産終了機種及び後継機種概要 ２０２２年１０月
富士電機機器制御株式会社

事業統括部

1．生産終了機種一覧
形式 概要 後継機種形式

ATS48 主回路200V～690V 主回路230V～415V スタータ定格電流 主回路200V～690V サイズ
ATS48D17Y ATS48D17Q 17A ATS480D17Y a
ATS48D22Y ATS48D22Q 22A ATS480D22Y a
ATS48D32Y ATS48D32Q 32A ATS480D32Y a
ATS48D38Y ATS48D38Q 38A ATS480D38Y a
ATS48D47Y ATS48D47Q 47A ATS480D47Y a
ATS48D62Y ATS48D62Q 62A ATS480D62Y b
ATS48D75Y ATS48D75Q 75A ATS480D75Y b
ATS48D88Y ATS48D88Q 88A ATS480D88Y b
ATS48C11Y ATS48C11Q 110A ATS480C11Y b
ATS48C14Y ATS48C14Q 140A ATS480C14Y c
ATS48C17Y ATS48C17Q 170A ATS480C17Y c
ATS48C21Y ATS48C21Q 210A ATS480C21Y d
ATS48C25Y ATS48C25Q 250A ATS480C25Y d
ATS48C32Y ATS48C32Q 320A ATS480C32Y d
ATS48C41Y ATS48C41Q 410A ATS480C41Y e
ATS48C48Y ATS48C48Q 480A ATS480C48Y e
ATS48C59Y ATS48C59Q 590A ATS480C59Y e
ATS48C66Y ATS48C66Q 660A ATS480C66Y e
ATS48C79Y ATS48C79Q 790A ATS480C79Y f
ATS48M10Y ATS48M10Q 1,000A ATS480M10Y f
ATS48M12Y ATS48M12Q 1,200A ATS480M12Y f

アクセサリ VW3G48101 ATS48用リモートディスプレイ VW3A1111 -

2．後継機種主要相違点
生産終了品 後継機種

シリーズ ATS48シリーズ ATS480シリーズ
製品外観

外形サイズ
（縦*横*高さ、
単位㎜）

a: 275*160*190
b: 290*190*235
c: 340*200*265
d: 380*320*265
e: 670*400*300
f: 890*770*315

a: 275*160*203
b: 290*190*247
c: 340*200*272
d: 380*320*277
e: 670*400*314
f: 890*770*329

取付互換性 - あり

パラメータ 6メニューグループ
ATS48のパラメータをカ
バーしつつ機能拡充。

後継機種は2023年4月発売予定です。詳細は別途ご案内いたします。
以上

	シュナイダーブランド ソフトスタータATS48シリーズ

生産終了のお知らせ【訂正版】
	添付資料

Rep No. C22008a

■ATS48シリーズ生産終了機種及び後継機種概要